
Challenge Jeunes
17 novembre 2019



Classement Benjamines
N° cible Nom Prénom Association Sexe Catégorie Arc Total Classement

28C MIDEZ Océane La Jeanne d'Arc de Maîche F B CL 272 1
07B THOMAS Manon St Thérèse Bourguignon F B CL 268 2
08D THOMAS Julia St Thérèse Bourguignon F B CL 244 3
07D LETOT Manon St Thérèse Bourguignon F B CL 240 4
08B BRENEY Eléonore St Thérèse Bourguignon F B CL 236 5
28B MEGEL Emily Archericourtois F B CL 228 6
09C ADJAL Sondoz La Sportive Audincourt F B CL 214 7
18B FUSELIER Tya Eveil de châlon F B CL 210 8
27A COMPAGNON Camille Eveil de châlon F B CL 208 9
26B GENOIS Ann Eveil de châlon F B CL 198 10
26D MERAL Nisa Eveil de châlon F B CL 198 10
19D BARBIER Alice Archericourtois F B CL 0 12
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Classement Benjamins
N° cible Nom Prénom Association Sexe Catégorie Arc Total Classement

28A SIMONIN Noa La Jeanne d'Arc de Maîche M B CL 300 1
19B MARSOT Clément Archericourtois M B CL 295 2
08C BARI Athur La Sportive Audincourt M B CL 294 3
07A DIEMUNSCH Nathael La Saint-Michel de Voujeaucourt M B CL 288 4
10A JACQUOT Tilio La Jeanne d'Arc de Seloncourt M B PO 284 5
27B DAVAL Robin Les bords de l'Ognon Verchamp M B CL 276 6
09B PAGES Martin La Jeanne d'Arc de Seloncourt M B CL 272 7
18A AMBERT Ethan AUO Pont-de-Roide M B CL 270 8
18C CURTI Romain AUO Pont-de-Roide M B CL 270 8
27D SPARAPAN Loukas Archericourtois M B CL 270 8
26A JAFFRE Tristant Archericourtois M B CL 262 11
27C PERNIN Constant les Gâs de la vallée Ornans M B CL 258 12
08A MAION Loan La Saint-Michel de Voujeaucourt M B CL 254 13
28D ROY Lukas Archericourtois M B CL 246 14
18D BOIVIN Loukas Eveil de châlon M B CL 222 15
19C LAROCH Théo AUO Pont-de-Roide M B CL 190 16
26C BOURIOT Baptiste Archericourtois M B CL 174 17
07C GRASSO Esteban La Saint-Michel de Voujeaucourt M B CL 168 18
19A GHIRARDELLI Théo AUO Pont-de-Roide M B CL 166 19
09A ADJAL Djassem La Sportive Audincourt M B CL 158 20
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Classement Minimes filles
N° cible Nom Prénom Association Sexe Catégorie Arc Total Classement

17D JACQUET Léa Archericourtois F M CL 274 1
23D MARTIN Emma Eveil de châlon F M CL 270 2
05D BETTINELLI Cassandre St Thérèse Bourguignon F M CL 258 3
23B LOCTIN Sarah Eveil de châlon F M CL 250 4
23A BARETTI Emeline AUO Pont-de-Roide F M CL 248 5
23C JOLIVET FARRET Sarah AUO Pont-de-Roide F M CL 244 6
25B TOURDOT Gwenaëlle AUO Pont-de-Roide F M CL 240 7
17A ROTHAN Marion AUO Pont-de-Roide F M CL 228 8
25C MARZA Margo Etoile Sportive de Saint-Amour F M CL 220 9
17B JACQUET Mary Archericourtois F M CL 170 10
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Classement Minimes garcons
N° cible Nom Prénom Association Sexe Catégorie Arc Total Classement

06C SAGET Tom La Sportive Audincourt M M CL 296 1
15A SŒUR Ciprien les Gâs de la vallée Ornans M M CL 292 2
13B GIRARDOT Nathan AUO Pont-de-Roide M M PO 286 3
05B KEBAILI Kylian St Thérèse Bourguignon M M CL 278 4
16B BOICHAT Enzo La Jeanne d'Arc de Maîche M M CL 272 5
24D JUILLARD Noah La Mancine  Mamirolle M M CL 272 5
06A BESNIER Paul La Sportive Audincourt M M CL 268 7
16D DAMIEN Malo La Jeanne d'Arc de Maîche M M CL 266 8
01D DONIER Théo La Jeanne d'Arc de Seloncourt M M PO 264 9
15B WEBER Luc Les bords de l'Ognon Verchamp M M CL 262 10
17C TATRY Louis AUO Pont-de-Roide M M CL 260 11
06B JEUDY-STAUFFER Emile La Jeanne d'Arc de Seloncourt M M CL 256 12
16A RODRIGUEZ Vince AUO Pont-de-Roide M M CL 252 13
24C DEBOIS Noa les Gâs de la vallée Ornans M M CL 248 14
14A COLLIN Yael AUO Pont-de-Roide M M PO 244 15
25D LUCCHINY PIERRY Kaïli'i La Jeanne d'Arc de Maîche M M CL 236 16
24A MANARA-DOMENGEY Jules les Gâs de la vallée Ornans M M CL 234 17
15C VIGOT Jules les Gâs de la vallée Ornans M M CL 232 18
16C ROTELLA Enzo AUO Pont-de-Roide M M CL 230 19
25A GUEDET Batiste Etoile Sportive de Saint-Amour M M CL 228 20
05A GERVASUTTI Arthur La Saint-Michel de Voujeaucourt M M CL 222 21
24B BRAND Quentin La Mancine  Mamirolle M M CL 216 22
05C PETITJEAN Esteban La Saint-Michel de Voujeaucourt M M CL 0 23
15D BERTRAND Lucas Les bords de l'Ognon Verchamp M M CL 0 23

1e manche jeunes Seloncourt 17.11.19 Page 4



Classement Cadettes
N° cible Nom Prénom Association Sexe Catégorie Arc Total Classement

22B FAVIN Manon La Mancine  Mamirolle F C CL 277 1
02C BOEHM MULLER Rose La Sportive Audincourt F C CL 276 2
11C ROUHIER Marion AUO Pont-de-Roide F C CL 273 3
02D LAITHIER Chiara La Jeanne d'Arc de Seloncourt F C CL 272 4
04C ABAD CARRE Leelou La Jeanne d'Arc de Seloncourt F C PO 266 5
21A MARTIN Anne Eveil de châlon F C CL 254 6
22C RAY Léone Eveil de châlon F C CL 250 7
04A JEUNHOMME Pauline La Jeanne d'Arc de Seloncourt F C PO 248 8
22A CAILLOT Ambre Eveil de châlon F C CL 238 9
21B GUENERIE-TRONCHET Emma les Gâs de la vallée Ornans F C CL 230 10
03B CHARNIGUET Jade La Jeanne d'Arc de Seloncourt F C CL 228 11
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Classement Cadets
N° cible Nom Prénom Association Sexe Catégorie Arc Total Classement

04B COCOGNE Nolan La Sportive Audincourt M C CL 283 1
02A BEUCHAT Corentin La Sportive Audincourt M C CL 282 2
01A JOFFRIN Renaud St Thérèse Bourguignon M C CL 272 3
02B JACQUOT Léandre La Jeanne d'Arc de Seloncourt M C CL 270 4
03C ASLANDEREN Alihan La Sportive Audincourt M C CL 266 5
03A BOEHM MULLER Paul La Sportive Audincourt M C CL 262 6
11D TESSIER Léo Les bords de l'Ognon Verchamp M C CL 258 7
13C FERRON Edgar AUO Pont-de-Roide M C CL 258 7
01C BETTINELLI Maxens St Thérèse Bourguignon M C CL 252 9
11B DUMONT Thomas Les bords de l'Ognon Verchamp M C CL 238 10
12A CATTIN Hugo Hugo La Jeanne d'Arc de Maîche M C CL 228 11
21C LOCTIN Thomas Eveil de châlon M C CL 224 12
12B SANREY Ewan Archericourtois M C CL 218 13
22D VACHER Lucas Etoile Sportive de Saint-Amour M C CL 218 13
03D QUITTET Lilian La Jeanne d'Arc de Seloncourt M C CL 214 15
12D ALLEMAN Dimitri Archericourtois M C CL 210 16
12C FERNANDEZ ROLLIER Duncan La Jeanne d'Arc de Maîche M C CL 208 17
13A MAURO Nicolas Archericourtois M C CL 198 18
01B PIERRE Mathias La Saint-Michel de Voujeaucourt M C CL 194 19
11A ROTHAN Albin AUO Pont-de-Roide M C CL 0 20
14C MORENO Quentin Archericourtois M C CL 0 20
21D DONZE Alexandre les Gâs de la vallée Ornans M C CL 0 20

1e manche jeunes Seloncourt 17.11.19 Page 6



Classement Associations

Associations Total Classement

La Sportive Audincourt 1431 1

La Jeanne d'Arc de Seloncourt 1364 2

AUO Pont-de-Roide 1359 3

Héricourt 1347 4

La Jeanne d'Arc de Maiche 1346 5

St Thérèse Bourguignon 1328 6

les Gâs de la vallée Ornans 1264 7

Eveil de Chalon 1262 8

St Michel Voujeaucourt 1126 9

Les bords de l'Ognon Verchamp 1034 10

La Mancine Mamirolle 765 11

Etoile Sportive de Saint-Amour 666 12
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Récapitulation Associations
N° cible Nom Prénom Association Sexe Catégorie Arc Total

19B MARSOT Clément Archericourtois M B CL 295 1347
17D JACQUET Léa Archericourtois F M CL 274
27D SPARAPAN Loukas Archericourtois M B CL 270
26A JAFFRE Tristant Archericourtois M B CL 262
28D ROY Lukas Archericourtois M B CL 246
28B MEGEL Emily Archericourtois F B CL 228
12B SANREY Ewan Archericourtois M C CL 218
12D ALLEMAN Dimitri Archericourtois M C CL 210
13A MAURO Nicolas Archericourtois M C CL 198
26C BOURIOT Baptiste Archericourtois M B CL 174
17B JACQUET Mary Archericourtois F M CL 170
14C MORENO Quentin Archericourtois M C CL 0
19D BARBIER Alice Archericourtois F B CL 0

N° cible Nom Prénom Association Sexe Catégorie Arc Total
13B GIRARDOT Nathan AUO Pont-de-Roide M M PO 286 1359
11C ROUHIER Marion AUO Pont-de-Roide F C CL 273
18A AMBERT Ethan AUO Pont-de-Roide M B CL 270
18C CURTI Romain AUO Pont-de-Roide M B CL 270
17C TATRY Louis AUO Pont-de-Roide M M CL 260
13C FERRON Edgar AUO Pont-de-Roide M C CL 258
16A RODRIGUEZ Vince AUO Pont-de-Roide M M CL 252
23A BARETTI Emeline AUO Pont-de-Roide F M CL 248
14A COLLIN Yael AUO Pont-de-Roide M M PO 244
23C JOLIVET FARRET Sarah AUO Pont-de-Roide F M CL 244
25B TOURDOT Gwenaëlle AUO Pont-de-Roide F M CL 240
16C ROTELLA Enzo AUO Pont-de-Roide M M CL 230
17A ROTHAN Marion AUO Pont-de-Roide F M CL 228
19C LAROCH Théo AUO Pont-de-Roide M B CL 190
19A GHIRARDELLI Théo AUO Pont-de-Roide M B CL 166
11A ROTHAN Albin AUO Pont-de-Roide M C CL 0

N° cible Nom Prénom Association Sexe Catégorie Arc Total
25A GUEDET Batiste Etoile Sportive de Saint-Amour M M CL 228 666
25C MARZA Margo Etoile Sportive de Saint-Amour F M CL 220
22D VACHER Lucas Etoile Sportive de Saint-Amour M C CL 218

Total 5 meilleurs scores

Total 5 meilleurs scores

Total 5 meilleurs scores



Récapitulation Associations
N° cible Nom Prénom Association Sexe Catégorie Arc Total

23D MARTIN Emma Eveil de châlon F M CL 270 1262
21A MARTIN Anne Eveil de châlon F C CL 254
22C RAY Léone Eveil de châlon F C CL 250
23B LOCTIN Sarah Eveil de châlon F M CL 250
22A CAILLOT Ambre Eveil de châlon F C CL 238
21C LOCTIN Thomas Eveil de châlon M C CL 224
18D BOIVIN Loukas Eveil de châlon M B CL 222
18B FUSELIER Tya Eveil de châlon F B CL 210
27A COMPAGNON Camille Eveil de châlon F B CL 208
26B GENOIS Ann Eveil de châlon F B CL 198
26D MERAL Nisa Eveil de châlon F B CL 198

N° cible Nom Prénom Association Sexe Catégorie Arc Total
28A SIMONIN Noa La Jeanne d'Arc de Maîche M B CL 300 1346
16B BOICHAT Enzo La Jeanne d'Arc de Maîche M M CL 272
28C MIDEZ Océane La Jeanne d'Arc de Maîche F B CL 272
16D DAMIEN Malo La Jeanne d'Arc de Maîche M M CL 266
25D LUCCHINY PIERRY Kaïli'i La Jeanne d'Arc de Maîche M M CL 236
12A CATTIN Hugo Hugo La Jeanne d'Arc de Maîche M C CL 228
12C FERNANDEZ ROLLIER Duncan La Jeanne d'Arc de Maîche M C CL 208

N° cible Nom Prénom Association Sexe Catégorie Arc Total
10A JACQUOT Tilio La Jeanne d'Arc de Seloncourt M B PO 284 1364
02D LAITHIER Chiara La Jeanne d'Arc de Seloncourt F C CL 272
09B PAGES Martin La Jeanne d'Arc de Seloncourt M B CL 272
02B JACQUOT Léandre La Jeanne d'Arc de Seloncourt M C CL 270
04C ABAD CARRE Leelou La Jeanne d'Arc de Seloncourt F C PO 266
01D DONIER Théo La Jeanne d'Arc de Seloncourt M M PO 264
06B JEUDY-STAUFFER Emile La Jeanne d'Arc de Seloncourt M M CL 256
04A JEUNHOMME Pauline La Jeanne d'Arc de Seloncourt F C PO 248
03B CHARNIGUET Jade La Jeanne d'Arc de Seloncourt F C CL 228
03D QUITTET Lilian La Jeanne d'Arc de Seloncourt M C CL 214

N° cible Nom Prénom Association Sexe Catégorie Arc Total
22B FAVIN Manon La Mancine  Mamirolle F C CL 277 765
24D JUILLARD Noah La Mancine  Mamirolle M M CL 272
24B BRAND Quentin La Mancine  Mamirolle M M CL 216

Total 5 meilleurs scores

Total 5 meilleurs scores

Total 5 meilleurs scores

Total 5 meilleurs scores



Récapitulation Associations
N° cible Nom Prénom Association Sexe Catégorie Arc Total

07A DIEMUNSCH Nathael La Saint-Michel de Voujeaucourt M B CL 288 1126
08A MAION Loan La Saint-Michel de Voujeaucourt M B CL 254
05A GERVASUTTI Arthur La Saint-Michel de Voujeaucourt M M CL 222
01B PIERRE Mathias La Saint-Michel de Voujeaucourt M C CL 194
07C GRASSO Esteban La Saint-Michel de Voujeaucourt M B CL 168
05C PETITJEAN Esteban La Saint-Michel de Voujeaucourt M M CL 0

N° cible Nom Prénom Association Sexe Catégorie Arc Total
06C SAGET Tom La Sportive Audincourt M M CL 296 1431
08C BARI Athur La Sportive Audincourt M B CL 294
04B COCOGNE Nolan La Sportive Audincourt M C CL 283
02A BEUCHAT Corentin La Sportive Audincourt M C CL 282
02C BOEHM MULLER Rose La Sportive Audincourt F C CL 276
06A BESNIER Paul La Sportive Audincourt M M CL 268
03C ASLANDEREN Alihan La Sportive Audincourt M C CL 266
03A BOEHM MULLER Paul La Sportive Audincourt M C CL 262
09C ADJAL Sondoz La Sportive Audincourt F B CL 214
09A ADJAL Djassem La Sportive Audincourt M B CL 158

N° cible Nom Prénom Association Sexe Catégorie Arc Total
27B DAVAL Robin Les bords de l'Ognon Verchamp M B CL 276 1034
15B WEBER Luc Les bords de l'Ognon Verchamp M M CL 262
11D TESSIER Léo Les bords de l'Ognon Verchamp M C CL 258
11B DUMONT Thomas Les bords de l'Ognon Verchamp M C CL 238
15D BERTRAND Lucas Les bords de l'Ognon Verchamp M M CL 0

N° cible Nom Prénom Association Sexe Catégorie Arc Total
15A SŒUR Ciprien les Gâs de la vallée Ornans M M CL 292 1264
27C PERNIN Constant les Gâs de la vallée Ornans M B CL 258
24C DEBOIS Noa les Gâs de la vallée Ornans M M CL 248
24A MANARA-DOMENGEY Jules les Gâs de la vallée Ornans M M CL 234
15C VIGOT Jules les Gâs de la vallée Ornans M M CL 232
21B GUENERIE-TRONCHET Emma les Gâs de la vallée Ornans F C CL 230
21D DONZE Alexandre les Gâs de la vallée Ornans M C CL 0

N° cible Nom Prénom Association Sexe Catégorie Arc Total
05B KEBAILI Kylian St Thérèse Bourguignon M M CL 278 1328
01A JOFFRIN Renaud St Thérèse Bourguignon M C CL 272
07B THOMAS Manon St Thérèse Bourguignon F B CL 268
05D BETTINELLI Cassandre St Thérèse Bourguignon F M CL 258
01C BETTINELLI Maxens St Thérèse Bourguignon M C CL 252
08D THOMAS Julia St Thérèse Bourguignon F B CL 244
07D LETOT Manon St Thérèse Bourguignon F B CL 240
08B BRENEY Eléonore St Thérèse Bourguignon F B CL 236

Total 5 meilleurs scores

Total 5 meilleurs scores

Total 5 meilleurs scores

Total 5 meilleurs scores

Total 5 meilleurs scores




